1785-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

19.03.2013 № 24/7

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 16.04.2009
№ 1401 "Об утверждении Положения о постоянной
депутатской комиссии по вопросам противодействия
коррупции в Пермском крае" (вносит постоянная
депутатская комиссия по вопросам противодействия
коррупции в Пермском крае)

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике,

председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам противодействия

коррупции в Пермском крае Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края "О внесении изменений в постановление Законодательного

Собрания Пермского края от 16.04.2009 № 1401 "Об утверждении Положения о

постоянной депутатской комиссии по вопросам противодействия коррупции в

Пермском крае" в редакции, подготовленной комитетом по социальной

политике, с учетом поправки следующего содержания:

"в абзаце втором подпункта 1.1 пункта 1 проекта постановления слова

"в течение рабочего дня, соответствующего дню направления" заменить

словами "в течение пяти рабочих дней со дня направления".

Председатель комитета С.В.Клепцин